
UCHWAŁA NR XLI/482/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Długosiodło oraz aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na 

obszarze gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Rada Gminy Długosiodło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku opracowanej przez Wójta Gminy Długosiodło oceny aktualności Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Długosiodło oraz aktualności miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze gminy Długosiodło, stwierdza się: 

1) aktualność Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Długosiodło 
uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/326/2018 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 marca 2018 r., 

2) aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ich zmian obowiązujących na 
obszarze gminy Długosiodło, z zastrzeżeniem pkt 3), 

3) konieczność częściowych zmian obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przyjętego uchwałą nr XX/134/2004 Rady Gminy Długosiodło z dnia 5 listopada 2004 r. zgodnie 
z wynikami przeprowadzonych analiz zasadności przystąpienia do zmiany lub sporządzenia planu 
miejscowego. 

§ 2. Ocena aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Długosiodło oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Długosiodło 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Teresa  Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A37FC61-BB16-4E03-8A18-5BD6BED59CB2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/482/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie
	Uzasadnienie


